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Styrelsen for Kornhills Samfallighetsforening, med séte i Halmstad, far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2015.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten

Andamalet med forenings verksamhet ar att forvalta anlaggningssamfallighet f6r korytor, gangytor,
gronytor, parkeringsplatser, lekplatser, va-ledningar, ytterbelysning mm samt 5 anldggningsamfallighet
for garage och forrad.

Viisentliga hindelser under och efter rikenskapsdret

Foreningen har under verksamhetsaret utfort reparationer for 79 228. Varav 52363 kronor avseer
fornyelse av allménna ytor och lekplats.

Medlemsinformation

Medelm i foreningen ar dgare till fastighet och ddmed jamstélld egendom som genom
anldggningsforattning beror fastigheterna Valrossen 4-14.

Styrelsen, revisorer och dvriga funktionirer

utsedd av  Vald tom érsstimman
Anne Bergman Ordforande Stamman 2016
Jan Wozniak Vice ordforande Stamman 2016
Tord Blomfeldt Ledamot Stamman 2016
Roger Karlsson Ledamot Stdimman 2017
Peter Arvidsson Ledamot Stamman 2017
Laila Eriksson Ledamot Stamman 2017
Emil Nilsson Suppleant Stamman 2017
Janos Tot Suppleant Staimman 2017
Per Jonsson Revisor Stamman 2016
Milos Polanski Revisor Staimman 2016
Goran Jonsson Revisorssuppleant Stamman 2016
Per Ahlstrom Revisorssuppleant Stamman 2016
Tommy Lerin Valberedning Stamman 2016

Foreningen har under &ret héllit ordinarie arsstimma 2015-

sammantraden.

. Styrelsen har hallit 9 protokollforda
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Flerarsoversikt (Tkr) 2015 2014
Nettoomséttning 1019 1011
Resultat efter finansiella poster 850 845
Soliditet (%) 86,5 82,8

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras si att
utnyttjande av fornyelsefond
1 ny rdkning 6verfores

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.

2013
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75,1

526 288
-15 469
510 819
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458 456
510 819
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894
88,9
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2015-01-01
-2015-12-31

1019 299
642
1019 941

1,2 -900 516
3 -124 567
-13 608

-1 038 691

-18 750

3281
3281
-15 469
-15 469

-15 469

3(®)

2014-01-01
-2014-12-31

1010 530
3401
1013 931

-885 304
-125 565
-3 616

-1 014 485
-554

7 744
7744
7190
7190

7190
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2015-12-31

254 934
254 934

254 934

68 023
68 023

1028 270
1028270
1096 293

1351 227
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2014-12-31

268 542
268 542

268 542

3566
61 089
64 655

777 830
777 830
842 485

1111027
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Balansrikning Not 2015-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 6

Bundet eget kapital

Reservfond 657 347
Summa bundet eget kapital 657 347
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 526 288
Arets resultat -15 469
Summa fritt eget kapital 510 819
Summa eget kapital 1168 166

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 55 882
Ovriga skulder 13 280
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 113 899
Summa kortfristiga skulder 183 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1351227

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stilllda sikerheter Inga

Ansvarsforbindelser Inga

58

2014-12-31

777974
777 974

134 470

7190
141 660
919 634

6275
70 796
114 322
191 393

1111027

Inga

Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Noter
Not 1 Reparationer

2015 2014
Reparation allmén yta/lekplats 52363 80 986
Reparation container 34751
Byte vattenmaitare 1525
Reparation garageportar 1999
Reparation dvrigt 26 865
79 228 119 261
Not 2 Driftskostnader
2015 2014
Ink&p magerial och varor 0 2 564
Entreprenadkostnad/fastighetsskdtsel 123 500 150 996
Fastighetsskotsel-extradebit 137 330 67 178
Bevakningskostnader 4 827 3444
Fastighetsel-fast avg 59372 45431
Vattenkostnad 187 999 209 206
Fastighetsforsékringar 3342 3226
Kabel-TV 273 365 239 540
Forbrukningsinventarier -material 13 052 17014

802 787 738 599
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Not 3 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Styrelsearvode

Foreningsvald revisor

Lon administration

L6n malning garageportar

Sociala avgifter

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 4 Markanliggning
Inkop
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Forsdljningar/utrangeringar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Comhem
Securitas
Visma
Binero

2015

40 000
2000
(65 000
2000
15297

59 297

2015-12-31

272 158
272 158

-17 224
-17 224

254 934

2015-12-31

62 744
1286
1320
2673

68 023
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2014

36 000
2000
70 080)
5080
17 274

60 354

2014-12-31

272 158
272 158

-3616
-3616

268 542

2014-12-31

59 885
1204

61 089
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Not 6 Forindring av eget kapital

Underhalls
fond

Belopp vid arets ingang 777 974
Manadsvis insittning 264 000
lanspréktaga. und.fond -384 627
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 657 347

Halmstad 2016-

Anne Bergman
Ordférande

Tord Blomfeldt

Peter Arvidsson

Var revisionsberittelse har lamnats 2016-

Per Jonsson
Revisor

Balanserat Arets
resultat resultat
134 471 7190
384 627

7190 -7 190
-15 469
526 288 -15 469

Jan Wozniak

Roger Karlsson

Laila Eriksson

Milos Polanski
Revisor
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